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Bielsko-Biała, 15 maja 2024 r. 

Mieszkanie #naStart z kredytem 0% i gość specjalny na Mieszkaniowym Dniu 

Otwartym Grupy Murapol 

Zgodnie z zapowiedziami Ministerstwa Rozwoju i Technologii, osoby planujące zakup 

mieszkania będą mogły niedługo skorzystać z programu „Mieszkanie na start”. 

Odpowiadając na potrzeby rynku, Grupa Murapol organizuje 18 maja Mieszkaniowy 

Dzień Otwarty. Tego dnia, osoby zainteresowane kredytem #naStart będą mogły 

porozmawiać o wsparciu, nad którym obecnie toczą się prace legislacyjne oraz majowej 

puli promocyjnej i ofercie katalogowej dewelopera. Poza szeroką ofertą mieszkań, pula 

promocyjna obejmuje również apartamenty inwestycyjne z bonusami. To jednak nie 

wszystko, co przygotowała Grupa Murapol dla swoich klientów. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się już w najbliższą sobotę w biurach sprzedaży 

dewelopera w: Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, 

Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Tychach i we Wrocławiu. Doradcy będą czekali 

na klientów od godz. 9.00 do 14.00.  

- Choć w styczniu tego roku zakończyło się przyjmowanie wniosków w ramach programu 

„Bezpieczny kredyt 2 proc.”, to rynek żyje obecnie informacjami o jego następcy – Mieszkaniu 

na start. Dla młodych ludzi to szansa na zaciągnięcie taniego kredytu hipotecznego, dzięki 

któremu będą mogli spełnić marzenie o posiadaniu własnego mieszkania. Wszystkie osoby 

planujące skorzystanie z nadchodzącego rządowego programu zapraszam serdecznie na 

nasz Mieszkaniowy Dzień Otwarty. W biurach sprzedaży będzie można uzyskać więcej 

informacji na temat majowej oferty promocyjnej lub katalogowej Grupy Murapol. Tego dnia w 

oddziałach na terenie całej Polski będą obecni także doradcy kredytowi, którzy podpowiedzą, 

jak zaplanować cały proces kredytowy i uzyskać pozytywną decyzję od banku – mówi Łukasz 

Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.   

Analizując możliwość skorzystania z rządowego wsparcia, już dziś można wybrać mieszkanie, 

które dzięki niemu będzie można nabyć. W aktualnej puli promocyjnej znajduje się 300 

mieszkań i apartamentów inwestycyjnych w 14 miastach. Decydując się na zakup lokalu 

objętego promocją można zyskać rabat w cenie, a w przypadku wybranych lokali także 

miejsce postojowe w promocyjnej cenie. Listę lokali objętych majową promocją można 

poznać już dziś, wystarczy wypełnić formularz kontaktowy na stronie internetowej 

dedykowanej kampanii. Na liście promocyjnej znajdują się również apartamenty inwestycyjne, 

które nie kwalifikują się do dofinansowania, nie mniej mogą stanowić atrakcyjną formę 

lokowania kapitału. Majowa pula promocyjna obejmuje 6 apartamentów inwestycyjnych w 

Murapol Portovo przy ul. Mostek w Gdańsku, 15 apartamentów inwestycyjnych w Murapol 
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Motivo przy ul. Fabrycznej we Wrocławiu oraz 10 apartamentów inwestycyjnych w Murapol 

Aviator przy ul. Grudziądzkiej w Toruniu.  

Dodatkowo, dla klientów, którzy 18 maja odwiedzą biura sprzedaży we Wrocławiu, Gliwicach 

i Chorzowie, deweloper przygotował ciekawą atrakcję. Oddziały w tych miastach odwiedzi 

Andrzej Bargiel, znany na całym świecie skialpinista i ambasador Grupy Murapol. Z Andrzejem 

Bargielem będzie można się spotkać już w najbliższą sobotę w biurze sprzedaży we: 

- Wrocławiu, przy ul. Malinowskiego 5 (godz. 9.00-10.00) 

- Gliwicach, przy ul. Szafirowej (godz. 13.00-14.00) 

- Chorzowie, przy ul. Odległej (godz. 14.30-15.30). 

___________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 marca 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 84 

wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 429 budynków z ponad 28,7 tys. lokali 

zamieszkałymi przez ponad 86,2 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 19 

miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na 

dzień 31 marca 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 15 miastach, 

zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, 

Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.  

Wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Inwestycje sp. z o.o. – spółka należąca do funduszy 

zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), 

globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu 

dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 
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energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 

roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 

Kontakt: 

Małgorzata Gaborek  |  Dyrektor ds. Public Relations 

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl  | M: 510 896 877 
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